
RALLY DOS SERTOES 30 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2022
ETAPA 9: Mateiros - Bom Jesus (3198.4km)

20/09/2022 - 22:47:34
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY BRASIL  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 86

INT.2
km 162

INT.3
km 251

INT.4
km 331 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 9
TIAGO WERNERSBACH 
HONDA CRF 250F
HONDA RACING RALLY 

07:27 01:19:49.0
(1)

02:25:32.0
(1)

03:46:24.0
(1)

05:27:11.0
(1) 06:27:51.4

* * *



* * *

06:27:51.4





63.33

2 13
ADAO LEMOS 
HONDA CRF 250F
DANGO RACING 

07:33 01:28:25.0
(2)

02:48:42.0
(2)

04:36:04.0
(2)

06:25:24.0
(2) 07:30:00.0

01:07:00



* * *

08:37:00.0



02:09:08.6
47.51

3 48
MARCELO MASSANORI 
HONDA CRF 250 F
BK SJCAMPOS 

* * * * * * * * * * * * * * * 07:30:00.0
07:00:00



* * *

14:30:00.0



08:02:08.6
05:53:00.0

28.23


